3

                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от.2024 №
х. Михайловка

Об утверждении отчета о реализации
муниципальной программы Михайловского

сельского поселения «Развитие

транспортной системы» за 2023 год

В соответствии с постановлением Администрации Михайловского сельского поселения 19.02.2019 № 23 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Михайловского сельского поселения и Методических рекомендаций», руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение», Администрация Михайловского сельского поселения-
                                                   ПОСТАНОВЛЯ
ЕТ:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Михайловского сельского поселения «Развитие транспортной системы» за 2023 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте муниципального образования  «Михайловское сельское поселение» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Михайловского

сельского поселения                                                                 С.М. Дубравина
3